
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Iļģuciemā, Buļļu iela

Slēgta teritorija, iežogota teritorija ar betona paneļu sētu,
iebrauktuves  vārtu  augstums  4  m,  vieta  vairākām
automašīnām, objektu apsargā fiziskā apsardze, ir rampa,
mājā  pieslēgta  3  fāžu  elektroenerģijas  jauda,  griestu
augstums  5  m,  divas  ieejas,  koplietojamas  labierīcības
koridorā (WC, Duša), ir iespēja nomāt mazāku platību, ir
iespēja  nomāt  lielāku  telpu  platību,  teritorijā  iespējams
nomāt  arī  biroja  telpas,  teritorijā  iespējams  nomāt  arī
noliktavas  telpas,  atbrīvots,  projektā  vēl  pieejamas
komercplatības  10  gab.,  līdz  veikalam  300  m,  līdz
trolejbusa pieturai 150 m, slēdzot nomas līgumu, Jums būs
jāmaksā par pirmo un par pēdējo nomas mēnesi ,  CITY
REAL ESTATE ID - 428978

 

ID: 428978
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Noliktavas telpas
Cena: 1673.00 EUR
Cena m2: 1.25 EUR
Platība: 1334.00 m2

Istabas: 2
Stāvs: 1 no 1
Remonts: kosmētiskais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Edgars, +371 27065516, edgars@cityreal.lv


